令 和 ６ 年 ３ 月 吉 日

                               （２０２４年）

新入学予定者の保護者の皆様

吹田市立古江台中学校

校  長  佐 藤  忍

令 和 ６ 年 度 入 学 式 の ご 案 内

早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびは、お子様の小学校ご卒業、ならびに中学校へのご進学、誠におめでとうございます。

さて、本校の令和６年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。

記

１  日 時     令和６年４月８日（月）午前１０時００分 開式

（午前９時５５分にはご入場ください）

２  場 所     本校体育館

３  受 付     午前９時１０分より午前９時３０分

        ※新入生は、午前９時３０分までに上履きに履き替えて教室（４階）に移動し、当日

発表された教室内で誘導があるまで待機してください。

※保護者は受付後、体育館へ直接向かってください。（スリッパが必要です）

４  持参品 （１）入学通知書             →受付でご提示ください。

（２）ＰＴＡ入会届出書（ブルーの紙） →受付でお渡しください

（３）上履き・体育館シューズ

（４）筆記用具

（５）配付物等を入れるかばん等

５   式後の予定

［保護者］体育館にて保護者への連絡会

※連絡会終了後は、ご帰宅いただきますようお願いいたします。

      ［生 徒］各教室にてホームルーム・始業式・対面式

※午後１時までには下校する予定です。

                                     ［裏面あり］

準
備
室

準
備
室

準
備
室

W
C

準
備
室

W
C

準
備
室

支
援
③

支
援
②

支
援
①

休
養
室

休
養
室

準
備
室

W
C

W
C

準
備
室

１年
学習室②

１－４ １－３
W
C

W
C

２年
学習室③

２－４ ２－３
W
C

W
C

３年
学習室②

３－４ ３－３
W
C

W
C

配膳室
地域
交流室

作業室
W
C

W
C

プール 体育館

３年
学習室①

３－２ ３－１

PTA室 視聴覚室
１年２年
下足ホール

３年
下足ホール

W
C

１－２

２年
学習室②

２－２ ２－１

１－１

第二理科室 保健室 校務員室 コンピュータ室

校長室
事務室

職員室
更
衣
室

準備室

更
衣
室放送室

被服室
準
備
室

調理室
W
C

会
議
室

ステップ

アップ

ルーム

生徒
会室

図書室

美術室 第二音楽室
支
援
④

教室配置図 集会室

技術室

1年
学習室①

第一音楽室 相談室

第一理科室

Ｃ
棟

Ｄ
棟

通用門

西 門
運動場

ごみ庫

正 門

Ａ
棟

Ｂ
棟

保護者自転車置き場 受付

                                      ※自転車で来校される方は西門からお入りください。

参 照

業者による【体操服の引き渡し及び体育館シューズ販売】を行いますのでご利用ください。

場 所 古江台中学校 正門入ってすぐの渡り廊下

日 時 令和５年３月２４日（日）午前１０時～１２時

【価格（税込）及び取扱業者】

ジャージ（上） 4,900円

タニモトスポーツ 吹田市元町７－１１   ☎06-6381-1983

ジャージ（下） 4,000円

半袖体操服 2,900円

ハーフパンツ 3,000円

体育館シューズ 2,650円

制服

 竹村屋学生服店

千里山本店

千里山駅前         ☎06-6384-0872

鈴ヤ 朝日町１８－１３     ☎06-6381-7092

ワタナベ学生服店 出口町２７－３      ☎06-6386-1152